Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 16 с. Молдавановка»

Приказ

14 сентября 2007г.                                                                 № 52
с. Молдавановка

Об утверждении Положения о Совете школы.

     В соответствии с Уставом школы, на основании решения общешкольного родительского собрания приказываю:
1. Утвердить Положение о Совете школы Муниципального общеобразовательного учреждения  «Основная общеобразовательная школа
 № 16 с. Молдавановка».
2. Внести изменения в Устав школы по вопросам компетенции Совета школы до 01 ноября 2007 г. (ответственный А.Н. Петрушан).
3. Положение о Совете школы Муниципального общеобразовательного учреждения  «Основная общеобразовательная школа № 16 с. Молдавановка»

поместить на сайте школы до 15 октября 2007 г. (ответственный  Савочкина И.В.)
4. Контроль  за  выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              А.Н. Петрушан